# **YJACK Validated by** Malaysian Public Works Department (JKR) Malaysian Highway Authority (LLM)

## LAMPIRAN A

Ø

**☆** 



## KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA BERSAMA (JKR-LLM) KELULUSAN PRODUK BAGI KERJA-KERJA JALAN BIL. 4/2021

SYARIKAT	: YJACK TECHNOLOGY SDN. BHD
PRODUK	: YJACK BI- DIRECTIONAL PILE LOAD TEST
JENAMA	: YJACK
MODEL	: YJACK (Preliminary Pile dan Working Pile)
BAHAN	: TIDAK BERKAITAN
PENGILANG	: TIDAK BERKAITAN

### С jmal.jkr.gov.my/rmal/index.php?r=barang/view&id=2298



### Pengumuman

Untuk makluman segala urusan permohonan pendattaran dan kelulusan bahan/produk Jalan (RMAL) hendaklah berurusan dengan Bahagian Pembangunan Inovasi dan Standard (BPIS) Pakar Kejuruteraan Jalan & Jambatan, Cawangan Jalan di alamat seperti berikut: Tingkat 21, Menara PJD, Ibu Pejabat JKR Malaysia, No. 50, Jalan Tun Razak, 50400 Kuala Lumpur TEL: 03-40518119/40518123

MAKLUMAT BAHAN/BARANGAN YANG DILULUSKAN

Portal RMAL secara rasminya telah dilancarkan oleh YBhg. Dato'Sri Ir. Dr. Roslan bin Md taha, Ketua Pengarah Jabatan Kerja Raya Malaysia pada 22 Mei 2017 💌

Menu Utama		
Muka Depan		
Profil		
Rujukan		
Download Borang		

Keterangan Barangan	YJACK BI-DIRECTIONAL STATIC LOAD TEST
Kod Barangan	JJ130306.MJ33.J37
Nama Syarikat	YJACK TECHNOLOGY SDN. BHD
Status Syarikat	PEMBEKAL
Alamat	8, JALAN 5/108C, TAMAN SUNGAI BESI,
	57100 SUNGAI BESI WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR
No Telefon	0123259090
No Fax	
Jenama	YJACK
No Laporan	005/2018
Tarikh Tamat	12-02-2023
Rujukan	www.yjackpiletest.com
Catatan	KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA BERSAMA (JKR-LLM) KELULUSAN PRODUK BAGI KERJA-KERJA JALAN BIL.1/2019 BERTARIKH 14 FEBRUARI 2019 ADALAH LULUS BERSYARAT. NOTA : 1) SYARAT PENGGUNAAN YANG PERLU DIPATUHI ADALAH: I. PENGGUNAAN SISTEM INI TERHAD KEPADA BOREDPILE 2) TEMPOH PENDAFTARAN PEMBAHARUAN PRODUK BAGI KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA BERSAMA (JKR-LLM) KELULUSAN PRODUK BAGI KERJA-KERJA JALAN BIL.4/2021 BERTARIKH 28 DISEMBER 2021 MEMUTUSKAN BAHAWA ADALAH LULUS DAN DILANJUTKAN TEMPOH PEMBAHARUAN.